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Кон - паспорт No Състезател - FEI 
ID Средно

/Пол/Цвят/Година на 
раждане/Порода/Баща/Баща 
на майката Собственик

Общо

Бруклин - 105RB35 Мирела Райкова - 
10142069

Мъже/Жени 69.461% 
F / Кестеняв / / KWPN / / / Станислав Райков 1 1 1

Силвър Бой I - 105RN71 Елена Василева - 
10154224

Мъже/Жени 66.618% 
M / Тъмно кестеняв / / BAD-WU 
/ / / Калин Василев 2 3 2

Трим - 104WA52 Магдалена Иванова - 
10175988

Мъже/Жени 66.422% 
M / Алест / / OLDBG / / / Тихомир Рангелов 3 2 3

Каризма - 104UV95 Анна Ангелова - 
10120950

Мъже/Жени 57.451% 

M / Кафяв / / HOLST / / / Мартин Александров 4 4 4

57.941% 57.794%

E: Маргарита Христова

70.294% 64.853%

4 4 1593 КАЛОЯН 92 56.618%

67.059% 67.206%

3 3 963 КОНКУР 64.118%

71.765% 70.441%

2 1 1834 ЕКЛИПС ЕК 65.588%

C М

1 2 2241 КОНКУР 66.176%

М: Христо 

Rank Start 
No. NO Възрастова 

група Клуб E

C: Юри Вълев

КЛАСИРАНЕ
ДП категория Млади ездачи
Изпитание No 2: Индивидуален тест за Млади ездачи 
Съдии:



17 -18.07.2020

Кон - паспорт No Състезател - FEI ID ТОЧКИ
/Пол/Цвят/Година на 
раждане/Порода/Баща/Баща на 
майката Собственик

Бруклин - 105RB35 Мирела Райкова - 10142069 Мъже/Жени 8
F / Кестеняв / / KWPN / / / Станислав Райков

Силвър Бой I - 105RN71 Елена Василева - 10154224 Мъже/Жени 6
M / Тъмно кестеняв / / BAD-WU Калин Василев

Трим - 104WA52 Магдалена Иванова - 10175988 Мъже/Жени 4
M / Алест / / OLDBG / / / Тихомир Рангелов

Каризма - 104UV95 Анна Ангелова - 10120950 Мъже/Жени 2

M / Кафяв / / HOLST / / / Мартин Александров

ВРЕМЕННО КЛАСИРАНЕ
ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО  категория Млади ездачи
Изпитание No 2: Индивидуален тест за Млади ездачи 
Съдии:

ВРЕМЕННО КЛАСИРАНЕ

Rank NO Възрастова 
група Клуб I ДЕН II ДЕН

1 2241 КОНКУР 4 4

2 1834 ЕКЛИПС ЕК 3 3

3 963 КОНКУР 2

1

2

4 1593 КАЛОЯН 92 1
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